平成 27年 9月 25日

株主各位

株式会社エリアクエスト

代表取締役社長 清原 雅人

「第 16 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正及び追加について

 平成 27年 9月 14日付けで株主の皆様にご送付いたしました、当社「第 16回定時株主総

会招集ご通知」の記載事項の一部に修正及び追加すべき事項がございますので、謹んでお

詫び申し上げますとともに、下記の通り修正及び追加させていただきます。

記

１．修正箇所 27頁

貸借対照表 負債の部

 （正）                （誤）

負債の部

科目 金額

固定負債固定負債固定負債固定負債

リース債務

繰延税金負債

その他

54,91754,91754,91754,917

30,665

15,029

9,222

２．追加箇所 32頁

   個別注記表 Ⅴ．関連当事者との取引に関する注記

 （追加）

  役員及び個人主要株主等

種類
会社等の

名称又は
氏名

議決権等の

所有(被所
有)割合(％)

関連当事

者との
関係

取引内容
取引金額
(千円)

科目
期末残高
(千円)

役員及び
個人主要

株主等
清原雅人

(被所有)
直接 26.6 当社代表

取締役
社長

資金の貸付 58,500
流動資産「その

他」長期貸付金
5,759
8,902

自己株式の処分 58,500 － －

銀行借入に対す
る債務被保証

150,000 － －

役員 鈴木洋

(被所有)
直接 9.2 当社

取締役

資金の貸付 46,800
流動資産「その
他」長期貸付金

1,486
45,314

自己株式の処分 46,800 － －

役員 杉本正貴
(被所有)
直接 1.0

当社
取締役

資金の貸付 23,400
流動資産「その
他」長期貸付金

1,975
19,853

自己株式の処分 23,400 － －

役員 丸山秀治

(被所有)
直接 0.5

当社
監査役

資金の貸付 6,700
流動資産「その

他」長期貸付金
844

5,301

自己株式の処分 11,700 － －

役員 石川盛章
(被所有)
直接 0.4

当社
監査役

資金の貸付 11,700
流動資産「その
他」長期貸付金

998
10,053

自己株式の処分 11,700 － －

  注）１．資金の貸付に係る利率については、市場金利を勘案して合理的に決定しております。

２．当社は平成 26年 10月 30日付で第三者割当による自己株式の処分を行っております。なお、

処分価格は、取締役会決議日の直前営業日の直前６ヵ月間の終値の平均値を勘案して決定し

ております。

３．銀行借入に対して債務保証を受けております。なお、保証料の支払は行っておりません。

以 上

負債の部

科目 金額

固定負債固定負債固定負債固定負債

リース債務

繰延税金負債

その他

28,20628,20628,20628,206

28,206

15,029

9,222